
 
 
 

 

- Strana 1 z 3 - 

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
Podle § 119 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též „zákon“) 

 

 
 

1. IDENTIFIKACE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 
Název veřejné zakázky: Svoz a likvidace odpadů ze Sběrného dvora města Chropyně 

Identifikační údaje o zadavateli:   Správa majetku Města Chropyně, příspěvková organizace 

se sídlem:     Komenského 348, 768 11 Chropyně 

IČ:                47933763 

Zastoupený: Daliborem Kondlerem – ředitelem organizace 

Předmět veřejné zakázky:           Předmětem veřejné zakázky jsou následující činnosti: 

a) svoz odpadů ze Sběrného dvora města Chropyně (dále jen 

„zařízení“ či „SD“) v blízkosti nádraží ČD, ulice Nádražní v 

souladu s platnými právními předpisy České republiky, 

b) likvidace odpadů a jejich předávání oprávněné osobě 

k využívání nebo odstraňování odpadu. 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona 

Limit veřejné zakázky:               Podlimitní 
 
 

 

2.   SLOŽENÍ HODNOTÍCÍ KOMISE 
 

Zadavatel hodnocením nabídek pověřil hodnotící komisi, seznam členů komise je uveden níže: 
1. člen – Mgr. Stanislav Kalinec 

2. člen – Ing. Jiří Pospíšil 

3. člen – Lucie Formanová 
 

 

3. SEZNAM HODNOCENÝCH NABÍDEK 
 

Seznam hodnocených nabídek veřejné zakázky: 
 

Pořadové 
Číslo 

ÚČASTNÍK 

1. BIOPAS, spol. s r.o., Kaplanova 2959/6, 767 01 Kroměříž, IČ: 46960511 

2. Robert Lučan, Hrad 408, 768 11 Chropyně, IČ: 60382139 

3. CELIO a.s., Litvínov 7, V Růžodolu 2, 435 14 Litvínov, IČ: 48289922 

 
4. POPIS HODNOCENÍ NABÍDEK VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ 
 

Popis hodnocení údajů z nabídek v jednotlivých kritérií hodnocení: 
Hodnocení při jediném kritériu podle výše nabídkové ceny probíhá seřazením nabídek podle 

absolutní hodnoty nabídkové ceny v Kč bez DPH od nejnižší po nejvyšší. Nabídka účastníka s nejnižší 

nabídkovou cenou bude vyhodnocena jako nabídka na 1. místě v pořadí (nejvhodnější) a ekvivalentně 

pak bude pořadí stanoveno vzestupně s ostatními nabídkami. 



 
 
 

 

- Strana 2 z 3 - 

 

 

Před hodnocením nabídek komise provedla úkony spojené s posouzením mimořádně nízké 
nabídkové ceny a konstatuje, že žádná nabídka neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

 
Hodnocené údaje z nabídek odpovídající kritériím hodnocení: 
 

Hodnoty kritérií/ 
nabídky účastníků 

Nabídková cena  
za 12 měsíců v Kč bez DPH 

Nabídka č. 1 
BIOPAS, spol. s r.o. 

821 090,00 Kč 

Nabídka č. 2 
Robert Lučan 

987 725,00 Kč 

Nabídka č. 3 
CELIO a.s. 

1 760 058,80 Kč 

 
Popis srovnání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých kritériích a hodnocení: 
Nabídka společnosti BIOPAS, spol. s r.o. obsahovala nejnižší nabídkovou cenu. Nabídka společnosti 

BIOPAS, spol. s r.o. obsahovala cenu o 166 635 Kč bez DPH nižší než druhá nabídka v pořadí od 

účastníka Robert Lučan. Vítězná nabídka obsahovala cenu o 938 968 Kč bez DPH nižší než třetí 

nabídka v pořadí od společnosti CELIO a.s.   

Z výše uvedeného srovnání hodnot nabídkových cen byla nabídka společnosti BIOPAS, spol. s r.o. 

vyhodnocena jako nejvhodnější dle zadaného hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny za 12 

měsíců v Kč bez DPH. 

 

Výsledek hodnocení nabídek: 
 

Pořadí ÚČASTNÍK 
Nabídková cena  

za 12 měsíců v Kč bez DPH 

1. 
BIOPAS, spol. s r.o., Kaplanova 2959/6, 767 01 Kroměříž, IČ: 
46960511 

821 090,00 Kč 

2. Robert Lučan, Hrad 408, 768 11 Chropyně, IČ: 60382139 987 725,00 Kč 

3. 
CELIO a.s., Litvínov 7, V Růžodolu 2, 435 14 Litvínov, IČ: 
48289922 

1 760 058,80 Kč 

 
Zdůvodnění:  

Nabídky jsou seřazeny dle nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší, přičemž nejvhodnější nabídkou je 

nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

 
 
 
 
 
 



 
 
 

 

- Strana 3 z 3 - 

 

 
5. SLOŽENÍ HODNOTÍCÍ KOMISE A PODPISY ČLENŮ HODNOTÍCÍ KOMISE  
 

Jméno a příjmení člena hodnotící komise Datum podpisu zprávy Podpis 

Mgr. Stanislav Kalinec 7. 1. 2021 
 

Ing. Jiří Pospíšil 7. 1. 2021 
 

Lucie Formanová 7. 1. 2021 
 

 
V Chropyni, dne 7. 1. 2021 


